关于我校2022年成人高考艺术类专业加试疫情防控注意事项的补充通知
根据南通市新冠肺炎疫情联防联控指挥部学校防控组的最新要求，结合我校实际，现就本次考试疫情防控注意事项补充如下：
一、考生须及时了解南通市最新新冠疫情防控措施要求，相关内容查询网址：www.nantong.gov.cn。如果考生属于通告中所列出的受疫情防控措施限制的人员，将有可能无法参加考试。
二、不接受中、高风险地区及其所在县(市、区、旗)地区的考生来校考试。
三、低风险区（即中、高风险区所在县（市、区、旗）的其他地区）的考生倡导不进校，确需到校参加考试的，凭48小时内核酸检测阴性证明于考前3天抵达考点所在地，持考前72小时内两次核酸检测阴性证明（两次间隔大于24小时）参加考试。
[bookmark: _GoBack]四、低风险地区的考生，近7天有南通大市外旅居史的考生，考前需有7天内3次核酸检测，抵通后遵照车站（机场）专班要求进行1次“落地检”；近7天居住在南通大市内的考生，考前7天内必须全程参加居住地社会面全员核酸检测且结果全部为阴性（含共同居住人）。考生需持有考前48小时内的核酸检测阴性证明方能参加考试。
五、考完后，应立即离校，不在校园逗留。

    南通大学继续教育学院
                               2022年10月6日